PERTENCENTES A FROTA DE VEÍCULOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 

DESENVOLVIMENTO SOCIAL, CIDADANIA E HABITAÇÃO. 

ATAIDES ROQUE PARCIANELLO CNPJ nº89.208.037/0001-13 situado na 

General Osório, nº 295, Bairro: Centro. São Vicente do Sul – RS, CEP 97.420-000, no 

valor total de R$ 2.141,00(Dois Mil Cento e Quarenta e Um Reais) 

GIOVANI SFREDDO CNPJ nº 05.111.245/0001-00 situado na Rua Brasil, nº 

845, Bairro: Centro. São Vicente do Sul – RS, CEP 97.420-000, no valor total de R$ 

625,00 (Seiscentos e Vinte e Cinco Reais) 

Decorrendo neste Processo de Dispensa de Licitação o Valor total de R$ 2.766,00 

Dois Mil Setecentos e Sessenta e Seis Reais) 

JUSTIFICATIVA:  A aquisição de peças e a contratação de serviços de mão de 

obra para os manutenção dos Veículos Acima descritos, é necessário para garantir o bom 

funcionamento, a segurança e a continuidade das operações, restaurando o equipamento